
 
 

D o m  P o m o c y  S p o ł e c z n e j  w  S k r z y n n i e  
 

ZP.26.2.22.2025      Skrzynno, dnia 17.06.2025 r. 

 

 

Zamawiający: 

Dom Pomocy Społecznej w Skrzynnie 

Skrzynno 13 

98-311 Ostrówek 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

Zamawiający, działając zgodnie z § 6 ust. 10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto, wprowadzonego Zarządzaniem  

Nr 1/2023 Dyrektora DPS w Skrzynnie z dnia 02.01.2023r. ze zm., przekazuje niniejszym 

informację dotyczącą wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego za zadanie pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

pochodzących z Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie”. 

 

Do realizacji powyższego zamówienia wybrana została oferta, którą złożyła firma:  

„EKO REGION” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Bawełniana 18, 97-400 

Bełchatów. Łączna cena oferty wynosi: 71 988,48 zł brutto (słownie złotych: siedemdziesiąt 

jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem zł 48/100). 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrana oferta jest jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowniu, a jego oferta niepodlega 

odrzuceniu. Ponadto cena oferty nie przewyższa kwoty szacunkowej wartości zamówienia.  

Zgodnie z § 6 ust. 9 Regulaminu udzielania zamówień publicznych,  

o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł netto, udzielenie zamówienia jest możliwe  

w przypadku otrzymania co najmniej jednej ważnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

          

 

 

        Z poważaniem 

 

 
 

 

 

Do wiadomości:  
„EKO REGION” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Bawełniana 18, 97-400 Bełchatów 


		2025-06-17T14:19:32+0200




